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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2014-11-16 - 11:00 Stanisław Kibało - sympatyk Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

Open

1. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 1:00.52 528 29.63 30.89
2. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 1:00.55 528 29.22 31.33
3. KISZCZAK Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 1:00.70 524 29.59 31.11
4. SĘCZEK Szymon 99 Mks Trójka Łódź 1:01.23 510 30.19 31.04
5. BALCERAK Jakub 00 Mks Trójka Łódź 1:02.24 486 30.24 32.00
6. JAŁTUSZEWSKI Jakub SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:03.05 467 30.81 32.24
7. ROMAN Mateusz 00 MKS ZRYW Opole 1:03.70 453 31.06 32.64
8. WOLIŃSKI Artur 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 1:04.88 429 31.44 33.44
9. ELGALAL Sami 01 Uks Sp 149 Łódź 1:05.46 417 32.33 33.13

10. BISKUP Patryk Kadra Narodowa niepełnosprawny 1:06.00 407 676 32.18 33.82
11. BARUSIŃSKI Kordian 01 KORONA SWIM Kielce 1:06.10 405 31.76 34.34
12. KRYSZTOFORSKI Fryderyk 00 UKS 9 Kalisz 1:06.44 399 32.50 33.94
13. KARLIŃSKI Patryk 96 KSI "START" Szczecin 1:06.56 397 638 32.74 33.82
14. KOWALSKI Patryk Kadra Narodowa niepełnosprawny 1:06.67 395 635 32.42 34.25
15. WALESSA Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 1:07.90 374 32.50 35.40
16. ŚWIDERSKI Patryk 99 UKS 9 Kalisz 1:08.51 364 33.99 34.52
17. PIOTROWSKI Kacper 01 Slask Wroclaw 1:08.82 359 33.33 35.49
18. LEŚNIEWSKI Paweł 01 IUKP "Wodnik" Police 1:09.69 346 34.35 35.34
19. MARCIOW Jakub 01 Slask Wroclaw 1:10.00 341 33.36 36.64
20. CYZA Oskar 00 Ukp Ruda Śląska 1:10.57 333 34.44 36.13
21. GIL Bartosz 99 UPKS WODNIK Rawicz 1:10.60 333 34.03 36.57
22. KOŚCIELAK Jacek 01 MKS ZRYW Opole 1:10.62 332 34.40 36.22
23. WIECZOREK Wojciech 00 MKS ZRYW Opole 1:10.63 332 34.99 35.64
24. MIRAŃSKI Michał 01 KORNER Zielona Góra 1:10.86 329 34.19 36.67
25. ZIARKIEWICZ Jakub 01 IUKP "Wodnik" Police 1:11.93 314 34.92 37.01
26. NAROYAN Nikohos 00 Lugano Nuoto 1:12.09 312 35.80 36.29
27. WEBER Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 1:12.62 306 35.13 37.49
28. KOMOROWSKI Jan 01 Mks Trójka Łódź 1:13.02 301 34.29 38.73
29. KUSZTELAK Filip 00 UPKS WODNIK Rawicz 1:13.26 298 34.87 38.39
30. STREPPARAVA Kevin 01 Lugano Nuoto 1:13.62 293 35.30 38.32
31. JOZKOW Cezary 01 Slask Wroclaw 1:13.71 292 35.76 37.95
32. SZNAJDER Filip 01 Slask Wroclaw 1:14.24 286 35.77 38.47
33. SACZUK Artur 00 IUKP "Wodnik" Police 1:14.39 284 36.10 38.29
34. POZZI Filippo 00 Lugano Nuoto 1:14.40 284 35.89 38.51
35. JOCHYMEK Oskar 01 Slask Wroclaw 1:16.52 261 38.09 38.43
36. MYTULA Mikołaj 00 UKS 9 Kalisz 1:16.99 256 37.33 39.66
37. ROGULSKI Krystian 01 UKS Patomswim Bogatynia 1:18.12 245 37.55 40.57
38. KOTOŃSKI Jakub 01 IUKP "Wodnik" Police 1:18.24 244 38.65 39.59
39. ZAREMBA Jakub 01 Slask Wroclaw 1:18.86 239 38.45 40.41
40. LEPECKI Jakub 01 Slask Wroclaw 1:19.49 233 38.81 40.68
41. BALAWAJDER Kacper 01 Slask Wroclaw 1:19.62 232 38.72 40.90
42. MAKOWSKI Wojciech Kadra Narodowa niepełnosprawny 1:20.62 223 745 1:20.62
43. WAWRZYNIAK Adam 00 UPKS WODNIK Rawicz 1:21.48 216 40.17 41.31
44. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 IUKP "Wodnik" Police 1:23.78 199 39.82 43.96
45. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 1:23.81 199 319 39.83 43.98
46. MEJSNER Piotr 92 KSI "START" Szczecin 1:29.97 160 479 43.94 46.03
47. WOŁOSZYN Marcin Start Wrocław 1:31.85 151 246 44.36 47.49
48. GALANT Jakub 01 UKS 9 Kalisz 1:33.32 144 43.45 49.87
49. RYTTER Igor 01 Slask Wroclaw 1:33.70 142 46.17 47.53
50. TUL Jakub Start Wrocław 1:34.13 140 225 46.70 47.43
51. KRAJEWSKI Rafał Start Wrocław 1:43.81 104 312 50.44 53.37
52. JURECKI Jan Start Wrocław 1:45.37 100 161 52.10 53.27
53. WAWRZYNIAK Witold Start Wrocław 1:53.06 81 175 56.30 56.76
54. NIEMANN Damian Start Wrocław 1:54.41 78 233 53.22 1:01.19
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

55. STEFANOWSKI Krzysztof Kadra Narodowa niepełnosprawny 2:02.13 64 916 59.33 1:02.80
56. KOWALCZYK Waldemar 64 Druga Strona Sportu 2:05.45 59 210 59.16 1:06.29
57. PRĘDECKI Damian Druga Strona Sportu 2:22.32 40 65 1:06.76 1:15.56
58. TOKARSKI Samuel 04 Druga Strona Sportu 2:54.49 22 78 1:26.30 1:28.19
59. HUCHLA Jakub Druga Strona Sportu 3:07.71 17 63 1:27.84 1:39.87
60. SOJA Igor 06 Druga Strona Sportu 3:28.34 12 39

IPS - HANDICAP

1. STEFANOWSKI Krzysztof Kadra Narodowa niepełnosprawny 2:02.13 64 916 59.33 1:02.80
2. MAKOWSKI Wojciech Kadra Narodowa niepełnosprawny 1:20.62 223 745 1:20.62
3. BISKUP Patryk Kadra Narodowa niepełnosprawny 1:06.00 407 676 32.18 33.82
4. KARLIŃSKI Patryk 96 KSI "START" Szczecin 1:06.56 397 638 32.74 33.82
5. KOWALSKI Patryk Kadra Narodowa niepełnosprawny 1:06.67 395 635 32.42 34.25
6. MEJSNER Piotr 92 KSI "START" Szczecin 1:29.97 160 479 43.94 46.03
7. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 1:23.81 199 319 39.83 43.98
8. KRAJEWSKI Rafał Start Wrocław 1:43.81 104 312 50.44 53.37
9. WOŁOSZYN Marcin Start Wrocław 1:31.85 151 246 44.36 47.49

10. NIEMANN Damian Start Wrocław 1:54.41 78 233 53.22 1:01.19
11. TUL Jakub Start Wrocław 1:34.13 140 225 46.70 47.43
12. KOWALCZYK Waldemar 64 Druga Strona Sportu 2:05.45 59 210 59.16 1:06.29
13. WAWRZYNIAK Witold Start Wrocław 1:53.06 81 175 56.30 56.76
14. JURECKI Jan Start Wrocław 1:45.37 100 161 52.10 53.27
15. TOKARSKI Samuel 04 Druga Strona Sportu 2:54.49 22 78 1:26.30 1:28.19
16. PRĘDECKI Damian Druga Strona Sportu 2:22.32 40 65 1:06.76 1:15.56
17. HUCHLA Jakub Druga Strona Sportu 3:07.71 17 63 1:27.84 1:39.87
18. SOJA Igor 06 Druga Strona Sportu 3:28.34 12 39

13 - 15 lat

1. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 1:00.52 528 29.63 30.89
GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 1:00.55 528 29.22 31.33

3. KISZCZAK Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 1:00.70 524 29.59 31.11
4. SĘCZEK Szymon 99 Mks Trójka Łódź 1:01.23 510 30.19 31.04
5. BALCERAK Jakub 00 Mks Trójka Łódź 1:02.24 486 30.24 32.00
6. JAŁTUSZEWSKI Jakub SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:03.05 467 30.81 32.24
7. ROMAN Mateusz 00 MKS ZRYW Opole 1:03.70 453 31.06 32.64
8. WOLIŃSKI Artur 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 1:04.88 429 31.44 33.44
9. ELGALAL Sami 01 Uks Sp 149 Łódź 1:05.46 417 32.33 33.13

10. BARUSIŃSKI Kordian 01 KORONA SWIM Kielce 1:06.10 405 31.76 34.34
11. KRYSZTOFORSKI Fryderyk 00 UKS 9 Kalisz 1:06.44 399 32.50 33.94
12. WALESSA Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 1:07.90 374 32.50 35.40
13. ŚWIDERSKI Patryk 99 UKS 9 Kalisz 1:08.51 364 33.99 34.52
14. PIOTROWSKI Kacper 01 Slask Wroclaw 1:08.82 359 33.33 35.49
15. LEŚNIEWSKI Paweł 01 IUKP "Wodnik" Police 1:09.69 346 34.35 35.34
16. MARCIOW Jakub 01 Slask Wroclaw 1:10.00 341 33.36 36.64
17. CYZA Oskar 00 Ukp Ruda Śląska 1:10.57 333 34.44 36.13

GIL Bartosz 99 UPKS WODNIK Rawicz 1:10.60 333 34.03 36.57
19. KOŚCIELAK Jacek 01 MKS ZRYW Opole 1:10.62 332 34.40 36.22

WIECZOREK Wojciech 00 MKS ZRYW Opole 1:10.63 332 34.99 35.64
21. MIRAŃSKI Michał 01 KORNER Zielona Góra 1:10.86 329 34.19 36.67
22. ZIARKIEWICZ Jakub 01 IUKP "Wodnik" Police 1:11.93 314 34.92 37.01
23. NAROYAN Nikohos 00 Lugano Nuoto 1:12.09 312 35.80 36.29
24. WEBER Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 1:12.62 306 35.13 37.49
25. KOMOROWSKI Jan 01 Mks Trójka Łódź 1:13.02 301 34.29 38.73
26. KUSZTELAK Filip 00 UPKS WODNIK Rawicz 1:13.26 298 34.87 38.39
27. STREPPARAVA Kevin 01 Lugano Nuoto 1:13.62 293 35.30 38.32
28. JOZKOW Cezary 01 Slask Wroclaw 1:13.71 292 35.76 37.95
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 16, Chłopców, 100m grzbietowy, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

29. SZNAJDER Filip 01 Slask Wroclaw 1:14.24 286 35.77 38.47
30. SACZUK Artur 00 IUKP "Wodnik" Police 1:14.39 284 36.10 38.29

POZZI Filippo 00 Lugano Nuoto 1:14.40 284 35.89 38.51
32. JOCHYMEK Oskar 01 Slask Wroclaw 1:16.52 261 38.09 38.43
33. MYTULA Mikołaj 00 UKS 9 Kalisz 1:16.99 256 37.33 39.66
34. ROGULSKI Krystian 01 UKS Patomswim Bogatynia 1:18.12 245 37.55 40.57
35. KOTOŃSKI Jakub 01 IUKP "Wodnik" Police 1:18.24 244 38.65 39.59
36. ZAREMBA Jakub 01 Slask Wroclaw 1:18.86 239 38.45 40.41
37. LEPECKI Jakub 01 Slask Wroclaw 1:19.49 233 38.81 40.68
38. BALAWAJDER Kacper 01 Slask Wroclaw 1:19.62 232 38.72 40.90
39. WAWRZYNIAK Adam 00 UPKS WODNIK Rawicz 1:21.48 216 40.17 41.31
40. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 IUKP "Wodnik" Police 1:23.78 199 39.82 43.96
41. GALANT Jakub 01 UKS 9 Kalisz 1:33.32 144 43.45 49.87
42. RYTTER Igor 01 Slask Wroclaw 1:33.70 142 46.17 47.53

15 lat

1. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 1:00.55 528 29.22 31.33
2. SĘCZEK Szymon 99 Mks Trójka Łódź 1:01.23 510 30.19 31.04
3. ŚWIDERSKI Patryk 99 UKS 9 Kalisz 1:08.51 364 33.99 34.52
4. GIL Bartosz 99 UPKS WODNIK Rawicz 1:10.60 333 34.03 36.57

14 lat

1. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 1:00.52 528 29.63 30.89
2. KISZCZAK Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 1:00.70 524 29.59 31.11
3. BALCERAK Jakub 00 Mks Trójka Łódź 1:02.24 486 30.24 32.00
4. JAŁTUSZEWSKI Jakub SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:03.05 467 30.81 32.24
5. ROMAN Mateusz 00 MKS ZRYW Opole 1:03.70 453 31.06 32.64
6. WOLIŃSKI Artur 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 1:04.88 429 31.44 33.44
7. KRYSZTOFORSKI Fryderyk 00 UKS 9 Kalisz 1:06.44 399 32.50 33.94
8. WALESSA Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 1:07.90 374 32.50 35.40
9. CYZA Oskar 00 Ukp Ruda Śląska 1:10.57 333 34.44 36.13

10. WIECZOREK Wojciech 00 MKS ZRYW Opole 1:10.63 332 34.99 35.64
11. NAROYAN Nikohos 00 Lugano Nuoto 1:12.09 312 35.80 36.29
12. KUSZTELAK Filip 00 UPKS WODNIK Rawicz 1:13.26 298 34.87 38.39
13. SACZUK Artur 00 IUKP "Wodnik" Police 1:14.39 284 36.10 38.29
14. POZZI Filippo 00 Lugano Nuoto 1:14.40 284 35.89 38.51
15. MYTULA Mikołaj 00 UKS 9 Kalisz 1:16.99 256 37.33 39.66
16. WAWRZYNIAK Adam 00 UPKS WODNIK Rawicz 1:21.48 216 40.17 41.31

13 lat

1. ELGALAL Sami 01 Uks Sp 149 Łódź 1:05.46 417 32.33 33.13
2. BARUSIŃSKI Kordian 01 KORONA SWIM Kielce 1:06.10 405 31.76 34.34
3. PIOTROWSKI Kacper 01 Slask Wroclaw 1:08.82 359 33.33 35.49
4. LEŚNIEWSKI Paweł 01 IUKP "Wodnik" Police 1:09.69 346 34.35 35.34
5. MARCIOW Jakub 01 Slask Wroclaw 1:10.00 341 33.36 36.64
6. KOŚCIELAK Jacek 01 MKS ZRYW Opole 1:10.62 332 34.40 36.22
7. MIRAŃSKI Michał 01 KORNER Zielona Góra 1:10.86 329 34.19 36.67
8. ZIARKIEWICZ Jakub 01 IUKP "Wodnik" Police 1:11.93 314 34.92 37.01
9. WEBER Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 1:12.62 306 35.13 37.49

10. KOMOROWSKI Jan 01 Mks Trójka Łódź 1:13.02 301 34.29 38.73
11. STREPPARAVA Kevin 01 Lugano Nuoto 1:13.62 293 35.30 38.32
12. JOZKOW Cezary 01 Slask Wroclaw 1:13.71 292 35.76 37.95
13. SZNAJDER Filip 01 Slask Wroclaw 1:14.24 286 35.77 38.47
14. JOCHYMEK Oskar 01 Slask Wroclaw 1:16.52 261 38.09 38.43
15. ROGULSKI Krystian 01 UKS Patomswim Bogatynia 1:18.12 245 37.55 40.57
16. KOTOŃSKI Jakub 01 IUKP "Wodnik" Police 1:18.24 244 38.65 39.59
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 16, Chłopców, 100m grzbietowy, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

17. ZAREMBA Jakub 01 Slask Wroclaw 1:18.86 239 38.45 40.41
18. LEPECKI Jakub 01 Slask Wroclaw 1:19.49 233 38.81 40.68
19. BALAWAJDER Kacper 01 Slask Wroclaw 1:19.62 232 38.72 40.90
20. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 IUKP "Wodnik" Police 1:23.78 199 39.82 43.96
21. GALANT Jakub 01 UKS 9 Kalisz 1:33.32 144 43.45 49.87
22. RYTTER Igor 01 Slask Wroclaw 1:33.70 142 46.17 47.53


